
Müşteri beklentilerini de göz önünde tutup insan sağlığına ve çevreye en az zarar, en
üst düzeyde fayda sağlamak üzere, güvenli ve kaliteli hizmet sunmayı,
 Çalışanlarımızın katılımı ile faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda, yasal mevzuatlar ve
tarafımızca uygunluk yükümlülüğü olarak kabul edilen tüm şartlara tam uyum
sağlamayı,
 Acil Durum, Gıda güvenliği, sürdürülebilir turizm ve Çevresel Risk Yönetimini tüm
süreçlerimizde ilgili risk ve fırsatları belirleyerek sürekli iyileştirmeyi en gelişmiş
seviyede sağlamayı,
 Çalışanlarımızı Gıda güvenliği, çevre, sürdürülebilir turizm, hijyen ve sanitasyon
konusunda sürekli eğiterek bilinçlendirmeyi,
 Ürün, hizmet gerçekleştirme sırasında ya da sonucunda ortaya çıkacak tehlikelerden
ilgili tüm tarafların sağlığını ve güvenliğini sağlayacak çalışma koşullarını ve
tedbirlerini oluşturmayı,
 Kalite, İşçi Sağlığı, Gıda güvenliği ve Çevre Yönetim Sistemlerinin uygulanmasının
neler kazandıracağı bilincini sağlamayı,
 Kirliliği kaynağında önleyerek, “0” atık politikamız ile atıkların geri kazanım felsefesinin
benimsenmesini sağlamayı,
 Atıkların kaynakta minimize edilmesini ve oluşan atıklarımızın geri dönüşümünü
sağlamayı, bertarafı sırasında çevresel etkileri azaltmayı,
 Güvenli turizm kapsamında tüm misafirlerimizin mutluluk ve konfor beklentilerini
karşılamayı,
 Adil rekabeti gözetecek şekilde yerel kaynaklara ve tedarikçilere öncelik
vereceğimize,
 Tedarikçi ve tüm iş paydaşlarımızı, çevre performansları ve yeşil ekonomi
konularında teşvik ederek yaşam döngüsü yaklaşımında etkin olmayı,
 Turizmin çevre ve kültürel miras üzerindeki negatif etkilerinin minimize edilmesi,
turizmin faydalarının (sürdürülebilir gelişme) maksimize edilmesini,
 Sürdürülebilir kalkınma ilkesini destekleyecek faaliyetlerde bulunmayı, iklim
değişikliğinin etkilerinin azaltılması, biyoçeşitlilik gibi gelecek kuşakları etkileyecek
konularda risk ve fırsatlara önem vermeyi,
 Faaliyetlerimizden kaynaklanabilecek çevre üzerindeki olumsuz etkileri önlemeyi,
mevcut en iyi teknolojilere dayalı etkin çözümler ile hava, su, toprak kirliliğini ve
gürültüyü azaltmayı

Sürdürülebilir 
Turizm

Atlas Oteli olarak taahhüt ederiz.



POLİTİKALARIMIZ

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir.
Onları bir birey olarak tanımak, haklarına
saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel,

ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve
korumak öncelikli sorumluluğumuzdur.

Bunu sağlamak için;

•Kendi kurumlarımızda çocuk işçi
çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş

ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti
bekleriz.

•Çalışanlarımıza, çocuk istismarının
önlenmesi ve fark edilmesi konusunda

eğitimler veririz.

•Çocukların katıldıkları aktivitelerde
yetişkin gözetimi altında olduklarından

emin oluruz.

•Çocuk haklarının korunması konusunda
farkındalık yaratmak için eğitimler

düzenler ve ilgili projelere destek veririz.

•Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit
olduğumuzda öncelikle otel yönetimine
bilgi verir, gerekli görülen durumlarda

resmi kuruluşlardan yardım isteriz.



TARİHİ ATLAS OTEL,

Çalışanları ve tüm paydaşları ile İnsan Haklarının tüm boyutlarına saygı duyar ve
bununla sınırlı olmamakla beraber Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin,
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin, OECD
Çokuluslu İşletmeler Genel İlkeleri’nin ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)
Küreselleşeme için Sosyal Adalet Bildirgesi’nin tüm maddelerini kabul ve taahhüt eder.

AMAÇ: Amacımız İnsan Hakları ve temel özgürlüklerin tüm çalışanlarımız ve
paydaşlarımız tarafından benimsenmesini sağlamak ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri (SDG) çerçevesinde, sadece bunlarla sınırlı olmamakla beraber,
yoksulluk, açlık, cinsiyet eşitsizliği, iklim krizi ve ayrımcılığın önüne geçebilmektir.

KAPSAM: Bu politika tüm Tarihi Atlas Oteli çalışanları, tedarikçi firmalar, yüklenici
firmalar, müşteriler ve aynı zamanda Atlas Oteli ile herhangi bir ticari ve endüstriyel
bağı bulunan üçüncü parti paydaşlar ve kamu için bağlayıcı olmayı hedeflemektedir.

İnsan Haklarına saygı ve uyum çerçevesinde, Yönetim Kurulu bu politikada belirtilen
gereklilikleri yerine getirmeyi taahhüt eder ve Atlas Oteli çalışanlarından aynı
taahhütleri yerine getirmesini bekler.

ÇOCUK İŞÇİ: Çocukların sağlıklı gelişimi için ve eğitim hakkına duyulan saygı
çerçevesinde 18 yaşından küçük çalışan bulundurmamak, genç isçi çalıştırma usul ve
esaslarına uygun hareket etmek, ürün üretiminin herhangi bir kademesinde, kişilerin
kendi isteği dışında zorla çalıştırılmamasını sağlamak,

İNSAN HAKLARI POLİTİKASI



İŞE ALIM: Etik kriterlerinin sürekliliğini sağlamak adına işe alımda personel seçiminin
teknik, mesleki bilgi birikimi kadar şirket kuralları ve şirketin sosyal uygunluk şartlarına
uyumunun da gerekli ve önemli kriter olarak kabul etmek, işe alım aşamasından
başlayarak ayrımcılık ve taciz-kötü muamelenin engellenmesi politikalarını geçerli
kılmak,

ÇALIŞMA SAATLERİ: Verimli çalışma ve insan haklarına duyulan saygı sebebiyle çalışma
saatleri ve fazla mesai sürelerinde yürürlükteki kanun ve yönetmeliklerle uyumlu olmak,

ÜCRETLER VE ÖDEMELER: Çalışanların yaşam giderlerini karşılayabilecekleri minimum
ücret olarak asgari ücreti esas alarak; asgari ücret altında ücret olmamasını, fazla mesai
ücretlerinin yasanın öngördüğü şekilde ilaveler yapılarak ödenmesini sağlamak,

AYRIMCILIK: Bütün çalışanların eşit haklara sahip olduğu temel alınarak; işe alma,
tazminat, eğitime erişim, terfi konularında ayrımcılık veya ırka, toplumsal sınıfa, dine,
ulusal kökene, cinsiyete veya politik ilişkilere dayalı işe son verme veya emekliye ayırma
söz konusu olamayacağını taahhüt etmek , çalışanlarında ve iş başvurusu yapan
adaylarında hiçbir koşulda ırk, renk, inanç, etnik ve ulusal köken, din, cinsiyet, medeni
hal, yaş, fiziksel engel ve benzeri nedenler ile ayrımcılık yapmamak,

ÖRGÜTLENME VE TOPLU SÖZLEŞME ÖZGÜRLÜĞÜ: Çalışanların sendikaya üye olma ve toplu
sözleşme hakkına, çalışan temsilcileri aracılığıyla özgür ve demokratik bir şekilde temsil
hakkına saygı göstermek,

TACİZ VE KÖTÜ MUAMELENİN ÖNLENMESİ: Çalışma ortamının huzuru ve çalışanların mutlu
olarak çalışmalarını sağlamak için sözlü, fiziksel, psikolojik taciz veya zorlama
olmamasını sağlamak,

RÜŞVET VE YOLSUZLUK: Rüşvet Yolsuzluk ve/veya komisyon verilmesi, alınması veya
önerilmesini hiçbir koşul altında kabul etmemek, oluşturulmuş ve yayınlanmış Tarihi
Atlas Oteli İş Etiği Kuralları Yönetmeliği çerçevesinde davranmak,

ZORLA VE ZORUNLU ÇALIŞTIRMA: Sözleşme ile zorunluluğa bağlanmış veya borca karşılık
çalışma olamayacağını ve çalışmanın gönüllülük esasına bağlı olmasını sağlamak,

EĞİTİM: Çalışanların eğitim düzeyi şirketin genel seviyesini belirler. Bu mantıkla
çalışanların iş sağlığı ve güvenliği bilincini artırmak, mesleki ve kişisel gelişimlerine
destek olmak için şirket içi veya şirket dışı eğitimler düzenlemek, düzenlenen eğitimler ile
çalışanların gelişimi dolayısıyla şirketin sürekli gelişimini sağlamak,



KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİ POLİTİKASI

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.

•Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm
çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını
sağlarız.

•Kadınların iş gücüne katılımını tüm
departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar
sunarız.

•Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret»
politikası ile hareket ederiz.

•Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

•Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde
faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız.

•Eğitim politikaları oluşturur, kadınların
katılımına ve farkındalığın artmasına destek
oluruz.

•İÇ-aile yaşam dengesini koruyan çalışma
ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.

•Kadınların şirket yönetiminde olmaları için
destek verir, eşit fırsatlar sunarız.

•Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz,
ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb.
durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz.

Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin
daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz.



İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi
azaltarak korunmasına önem veririz. 

Bunun için;

• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız. 

 • Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde
ayırmaya özen gösteririz.

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği
kadar kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını
azaltacağını biliriz,

• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi
olanları tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım
fırsatları yaratmaya çalışırız,

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği
kadar kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz,

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama
süre sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını
muhafaza ederiz,

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu
hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız.

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler
ve performansımızı geliştirmeye çalışırız.

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI



SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA  POLİTİKASI

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm
ortaklarımızın;

• Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim
Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik
etiktlerine/sertifikalarına sahip olmasına,

• Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre
mevzuatlarına uyuyor olmasına,

• Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde
kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına,

• Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün
ambalajlarında daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama
alternatifleri sunuyor olmasına,

• Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir
veya geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar
üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri
sunmalarına, 

• Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 

• Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan
ürün/hizmet olmasına,

Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş  tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz
ile birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden
doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz.


